Oldaljegyzet: Anno eodem die 10. Octobris appositus per secretarium Klobusiczky manu propria.

O. L. C.-29. Lad. B. fasc. 14. nr. 10/284—285.

Fogalmazvány ívrétű papiroson egy törléssel a szövegben.

1769. október 20. Pozsony. A m. kir. kamara a m. kir. helytartótanácsához írt átiratában megismétli azt a korábbi álláspontját, hogy neki ezirányú utasítás hiányában Frankl Izrael zsidó lefoglalt árújához semmi köze sincs.

Sacratissimae caesareo-regiae apostolicae majestatis, dominae dominae clementissimae, regiae camerae Hungarico-aulicae nomine ejusdem altefatae suae majestatis sacratissimae excelso consilio regio locumtenentia Hungarico ad amicum ejusdem excelsi consilii intuitu dispositionum ad praecavendam deteriorationem sequestratae substantiae Brunensis circuli in Moravia senioris judaei Frankl ex parte regiae quoque hujus camerae aulicae instituendarum sub 9-na defluentis mensis emanatum et nro 3863. signatum insinuatum peramicie reinsinuandum.

Ex amicis sub 28-va Aprilis et 22-da Septembris anni currentis ad titulum consilium datis regiae istius camerae aulicae insinuat isdem excelsum consilium haud gravatim perspexisse praeattactam substantiam Franklianam non per regiam hanc cameram aulicam, ast erga requisitionem principis a Dietrichstein per dominium Pálffianum sequestratam esse, hujusmodique sequestratae substantiae Franklianae pro securitate duntaxat altissimi aerarii regii erga literas domini comitis ab Hatzfeld imperialis et caesareo-regiae camerae aulicae praesidis ad camerae hujus Hungarico-aulicae praesidium gerantem in particulari exaratas per hominem cameralem sigillum et manus appositas fuisse, dein vero iterum retractas exitisse, passu porro in isto nullum aliud benignum mandatum suae majestatis sacratissimae eandem cameram hanc aulicam accepisse, quam ut antelatus judaeus Frankl cum aliquot florenorum millibus ex cassa judaico contributionali nefarie ablati profugus ubicunque comparuerit, illico comprehendatur et sub bona custodia detinetur. In reliquo vero benigne significasse altefatam suam majestatem sacratissimam id quoque via concellariae regiae Hungarico-aulicae dispositum haberi, ut substantia praedicti judaei Frankl, quam tam apud generum suum Joachimum Mentzl jurisdictionatum domini comitis Caroli Pálffy in hujate plaga subarcensi degentem judaeum ad vires 7274 florenorum 58 xr. possidet, quam et in manibus alterius cujusdam judaei itidem hujatis Davidis Preysach cambiales 4500 florenorum literae pro depuratione debitorum tum a repetito Frankl, cum et ab ejus genero Mentzl occasione mutui inter utrumque negotii contractorum depositae existunt, pro securitate summi aerarii regii Gersoni Moysi Pelliczer provinciali Moraviae rabino absque ulla dilatione extradentur.